
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Serafiinakodilla. Löydät 
Omavalvontasuunnitelmamme verkkosivuiltamme. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla   1/10/2025 - 31/1/2025 

 

Omavalvontatyön painopisteet 

Toteutamme säännöllisesti (4kk välein) omavalvonnan seurantakyselyitä, joissa arvioimme 
toiminnan eri osa-alueita. Näihin kuuluvat esimerkiksi lääkehoidon toteutuminen, 
asiakasprosessien sujuvuus, toiminnan riskienhallinta sekä asiakasturvallisuus. 

Tarkastelujakson aikana keskityimme kyselytulosten perusteella erityisesti asukkaiden 
hoitosuunnitelmien tavoitteiden tarkasteluun ja ajantasaisuuden varmistamiseen. Lisäksi 
hyödynsimme järjestelmällisesti asukkaiden toimintakykyarviointeja tavoitteiden asettamisen 
tukena. Tämän työn ansiosta hoito ja kuntoutus ovat entistä yksilöllisempää ja asukkaiden 
tarpeisiin paremmin vastaavia. 

Toteutetut toimenpiteet poikkeamien pohjalta 

Asukkaiden turvallisuuden varmistamiseksi päivitimme henkilöstön ensiapu- ja 
paloturvallisuuskoulutuksia. Kävimme läpi ergonomisia työotteita sekä päivitetyt 
itsemääräämisohjeistukset asukkaan rajoittamisessa. Näin varmistamme, että henkilöstö 
osaa toimia poikkeus- ja hätätilanteissa nopeasti, turvallisesti ja yhtenäisten toimintatapojen 
mukaisesti. 

Kokemuksellinen laatu  

Keräämme aktiivisesti palautetta asukkailta, heidän läheisiltään sekä henkilökunnalta. 
Palautteen perusteella olemme kehittäneet toimintaamme useilla osa-alueilla, kuten arjen 
mielekkyyden lisäämisessä, viestinnän avoimuudessa sekä henkilöstön ammatillisten 
valmiuksien vahvistamisessa. 

Omavalvonnan ja valvontakäyntien palaute 

Olemme jatkaneet kirjaamisen kehittämistyötä. Meillä oli vuosi sitten kirjaamisen koulutus ja 
keväällä – 26 kouluttaudumme lisää kirjaamisen taitoihin. Koulutuksessa paneuduttiin 
oikeanlaiseen ja laadukkaaseen kirjaamiseen ja sen tyyleihin. Myös informaation kulkua 
henkilökunnan sisällä on kehitetty.  


